Classe di concorso

A027 - MATEMATICA E FISICA

A027 - MATEMATICA E FISICA

A027 - MATEMATICA E FISICA

A027 - MATEMATICA E FISICA

A027 - MATEMATICA E FISICA

A027 - MATEMATICA E FISICA

Tipo
graduatoria
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

GPS

Fascia

GPS Fascia 2

GPS Fascia 2

GPS Fascia 2

GPS Fascia 2

GPS Fascia 2

GPS Fascia 2

Inclusione

Posizione Punteggio con

11

18

26

76.5

48.5

95.5

85.5

105.5

335

riserva

Ordine
nomina

Titoli di
riserva

Codice scuola

LOIS00200V

LOTA01000L

LOPM010008

LOPM010008

LOPS02000T

LOPM010008

Denominazione scuola

I.1.S. SANT'ANGELO LODIGIANO

I.T. ANTONIO TOSI DI CODOGNO

LICEO MAFFEO VEGIO DI LODI

LICEO MAFFEO VEGIO DI LODI

LICEO GIUSEPPE NOVELLO DI CODOGNO

LICEO MAFFEO VEGIO DI LODI

. Ore
Tipo contratto
spezzone
ANNUALE
ANNUALE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

ANNUALE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

ANNUALE

Tipo cattedra Tipo posto

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

Codice fiscale aspirante

NTCFNC87M67D862P
LFAFNC89R71A522W
RVRMPL71B57F704E
LCILSN86B43F842A
PZZLND83T69G535B

GRBCLD89P62E648V

Cognome aspirante Nome aspirante Nomina

ANTICO

ALFO'

RIVIERA

LIACI

PIZZAMIGLIO

GARIBALDI

FRANCESCA

FRANCESCA

MARIAPAOLA

ALESSANDRA

LINDA

CLAUDIA

Automatica

Automatica

Automatica

Automatica

Automatica

Automatica

Data di nomina

14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021

14/09/2021

Data produzione
bollettino

14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021

14/09/2021



